
132.

Na osnovu člana 32. stav 1. tačka 20. Zakona
o lokalnoj samoupravi („Službeni glasnik RS“,
broj 129/07, 83/14, 101/16-dr. zakon i 47/2018),
člana 13. Zakona o podsticajima u poljoprivredi
i ruralnom razvoju („Službeni glasnik RS“, broj
10/13, 142/14, 103/15, 101/16), člana 42. stav 1.
tačka 8. Statuta Grada Novog Pazara („Službeni
list Grada Novog Pazara“, broj 8/17) i člana 131.
Poslovnika Skupštine Grada Novog Pazara
(„Službeni list Grada Novog Pazara“, broj 3/18),
Skupština Grada Novog Pazara, na sednici odr-
žanoj 8. jula 2019. godine, donosi

O D L U K U

O USVAJANJU PROGRAMA PODRŠKE
ZA SPROVOĐENJE POLJOPRIVREDNE

POLITIKE I POLITIKE RURALNOG
RAZVOJA ZA NOVI PAZAR 

ZA 2019. GODINU 

Član 1.

Usvaja se Program mera podrške za sprovođe-
nje poljoprivredne politike i politike ruralnog raz-
voja za Novi Pazar, za 2019. godinu, a na osnovu
prethodno dobijene saglasnosti Ministarstva po-
ljoprivrede, šumarstva i vodoprivrede.

Član 2.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od
dana donošenja.

Član 3.

Odluku i Program objaviti u „Službenom listu
Grada Novog Pazara“.

SKUPŠTINA GRADA NOVOG PAZARA

Broj: 320-20/19
U Novom Pazaru, 8. jula 2019. godine

PREDSEDNICA
Ifeta Radončić, dipl. ekon.

Strana 220 – Broj 6 SLUŽBENI LIST GRADA NOVOG PAZARA Novi Pazar, 9. jul 2019.



Novi Pazar, 9. jul 2019. SLUŽBENI LIST GRADA NOVOG PAZARA Broj 6 – Strana 221



Strana 222 – Broj 6 SLUŽBENI LIST GRADA NOVOG PAZARA Novi Pazar, 9. jul 2019.



Novi Pazar, 9. jul 2019. SLUŽBENI LIST GRADA NOVOG PAZARA Broj 6 – Strana 223



Tabela br. 1 -Mašine i oprema na gazdinstvima Izvor: Popis poljoprivrede 2012.godine 
 

Strana 224 – Broj 6 SLUŽBENI LIST GRADA NOVOG PAZARA Novi Pazar, 9. jul 2019.



Tabela br. 2 -Struktura poljoprivrednih gadinstava prema površini obra ivanog zemljišta Izvor: 
Popis poljoprivrede 2012.godine 

 
 

 

Novi Pazar, 9. jul 2019. SLUŽBENI LIST GRADA NOVOG PAZARA Broj 6 – Strana 225



Strana 226 – Broj 6 SLUŽBENI LIST GRADA NOVOG PAZARA Novi Pazar, 9. jul 2019.



Novi Pazar, 9. jul 2019. SLUŽBENI LIST GRADA NOVOG PAZARA Broj 6 – Strana 227



Strana 228 – Broj 6 SLUŽBENI LIST GRADA NOVOG PAZARA Novi Pazar, 9. jul 2019.



Novi Pazar, 9. jul 2019. SLUŽBENI LIST GRADA NOVOG PAZARA Broj 6 – Strana 229



Strana 230 – Broj 6 SLUŽBENI LIST GRADA NOVOG PAZARA Novi Pazar, 9. jul 2019.



Novi Pazar, 9. jul 2019. SLUŽBENI LIST GRADA NOVOG PAZARA Broj 6 – Strana 231



Strana 232 – Broj 6 SLUŽBENI LIST GRADA NOVOG PAZARA Novi Pazar, 9. jul 2019.



Novi Pazar, 9. jul 2019. SLUŽBENI LIST GRADA NOVOG PAZARA Broj 6 – Strana 233



Strana 234 – Broj 6 SLUŽBENI LIST GRADA NOVOG PAZARA Novi Pazar, 9. jul 2019.



Novi Pazar, 9. jul 2019. SLUŽBENI LIST GRADA NOVOG PAZARA Broj 6 – Strana 235



Saobra ajna infrastruktura 

Vodoprivredna infrastruktura 

Energetska infrastruktura 

Socijalna infrastruktura 

Strana 236 – Broj 6 SLUŽBENI LIST GRADA NOVOG PAZARA Novi Pazar, 9. jul 2019.



Novi Pazar, 9. jul 2019. SLUŽBENI LIST GRADA NOVOG PAZARA Broj 6 – Strana 237

snezana.brindza
Rectangle


